

lisalmen seudun TYP-toiminnan yhteistyösopimuksen hyväksyminen ja johtoryhmätyöskentelyyn osallistuminen

61/44/2018

KHALL 25.06.2018 § 111

lisalmen seudun monialainen yhteispalvelu, lyhyemmin lisalmen seudun TYP, on toiminut kuntavetoisesti yhdeksän kunnan alueella 1.1.2016 alkaen. Laki (1369/2014) ja valtioneuvoston asetus (1344/2014) monialaisesta yhteispalvelusta asettavat monialaisen yhteispalvelun määräajaksi kolme vuotta, siis 31.12.2018 saakka. lisalmen seudun TYP-toiminta-alueen yhteistoimintasopimuksessa edellytetään uuden sopimuksen neuvotteluiden aloittamista vähintään kuusi kuukautta ennen sopimuskauden päättymistä. lisalmen seudun TYP-verkoston johtoryhmä on aloittanut uuden yhteistoimintasopimuksen valmistelun kokouksissaan 31.1.2018 ja 28.8.2018. Uusi sopimusluonnos pohjautuu voimassa olevaan sopimukseen ja on hyväksytty TYP-johtoryhmässä toimijaorganisaatioille lähetettäväksi 17.5.2018.

Yhteistyösopimuksessa määritellään toimijaorganisaatioiden tarjoavan tarpeenmukaisesti riittävät resurssit palvelutarpeeseen vastaamiseksi. Asiakasvirata ja palvelutarve vaihtelevat kunnittain. Palvelun tasapuolisuutta seurataan sekä teknisesti että verkostotyön säännöllisillä kuntakäynneillä. TYP-johtaja toimii 50 % työajalla TYP-toiminnan koordinoijana ja kehittäjänä. Alueen kunnat ovat vastanneet yhteisesti TYP-johtajan palkkaukseen ja tehtävän hoitoon liittyvistä kuluista.

Vuonna 2017 lisalmen seudun TYP-asiakkuuteen ohjautui 159 uutta asiakasta ja asiakkuuden päätti 148 asiakasta. Selkeään positiiviseen ratkaisuun (työ, koulutus, eläke, kuntoutusjakso) päättyi noista asiakkuuksista 57 % (85 henkilöä). Lisäksi palvelutarpeen katsottiin TYP- jakson aikana poistuneen siten että asiakas saattoi palata TE-toimiston peruspalveluihin 16 % (24 henkilöä) kohdalla.

Valtakunnallisesti kuntajohtoinen TYP-toimintamalli purkautunee maakuntauudistukseen liittyvien kasvupalvelu- ja sotealueuudistusten myötä. Monialaisen palvelun sisältöjä siirtyy uuteen kasvupalvelulakikokonaisuuteen maakuntien ja Kelan järjestämisvastuulle, kunnille on jäämässä mahdollisuus halutessaan osallistua palvelukokonaisuuteen. Voimassa oleva laki edellyttää kuitenkin kolmen vuoden toimintakautta. lisalmen seudun TYP-verkoston yhteistoimintasopimus on tästä syystä määritelty kestämään joko lain määrittämän kolme (3) vuotta tai lain monialaisesta yhteispalvelusta (1369/2014) purkautumiseen saakka.

lisalmen seudun TYP-verkoston johtoryhmässä on ollut edustaja kaikista alueen kunnista, Ylä-Savon SOTE kuntayhtymästä, Pohjois-Savon TE-toimistosta sekä Kelan Itäisestä vakuutuspiiristä. Jokaiselle jäsenelle on nimetty myös henkilökohtainen varajäsen. Johtoryhmän jäsenet ovat tyypillisesti olleet työllisyshoidosta tai monialaisesta yhteistyöstä tai heikoimmin työllistyvien palveluverkostosta vastaavia virkamiehiä. Johtoryhmä asettaa vuosittain monialaisen yhteispalvelun valtakunnallisiin tavoitteisiin rustuvat toimialueensa tavoitteet ja sopii monialaisena yhteispalveluna tarjottavien palvelujen järjestämiseen tarkoitettujen määrärahojen käyttösuunnitelmasta. Johtoryhmä seuraa ja arvioi monialaisen yhteispalvelun toimeenpanoa ja tavoitteiden toteutumista. Pohjois-Savon TE-toimisto asettaa TYP-johtoryhmän osallistujien esityksestä. TYP-johtaja kokoaa esitykset

johtoryhmäjäsenedestä TE-toimistolle toimitettavaksi.

TYP:n yhteistyön jatkuminen etenee siten, että osallistuvien organisaatioiden päätöksentekovelinten hyväksytyä yhteistyösopimuksen monialaisesta yhteispalvelusta lisälmen seudun TYP- verkoston alueella haetaan sopimukseen allekirjoitukset kaikilta osallistujatahoilta. Allekirjoitettu sopimus toimitetaan sähköisesti kaikille allekirjoittajaosapuolille ja alkuperäinen kappale arkistoidaan lisälmen kaupungille.

Päätöksen yritysvaikutusten arviointi on kokouksen oheismateriaalina.

Valmistelija: hallintojohtaja Ulla Nikulainen, 040 4883 211,
ulla.nikulainen@lapinlahti.fi

Kunnanjohtajan ehdotus

Kunnanhallitus päättää hyväksyä uuden yhteistoimintasopimuksen toimintakaudelle 1.1.2019 alkaen (liite 2) ja johtoryhmätyöskentelyyn osallistumisen jatkamisen, sekä nimeää Lapinlahden kunnan edustajaksi TYP:n johtoryhmään hallintojohtajan ja varajäseneksi työllisyyskoordinaattorin.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.